

## Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

### Mukana olevat muut yhteisöt

Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä

## Asia ja sen selvitys

Tarjouspyyntö 259988 Kiireellinen hammashoito ja siihen liittyvät jatkohoidot, Siun sote

### Hankinnan kuvaus:

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymän Siun soten kiireellisen hammashoidon palveluiden sekä niihin liittyvien jatkohoitujen hankinnan sopimuskaudelle 20.2.2020 - 31.3.2021 + optiona toistaiseksi voimassaoleva sopimus.

Sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaolevana molemminpuolisella irtisanomisajalla 1.4.2021 lähtien, ellei Pohjois-Karjalan hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden loppuun. Jos sopimus irtisanoaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaolevana, sovelletaan sopimuskaudella hankintasopimusta entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa sopimuskauden päättyessä. Allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta osaltaan siihen, että sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaolevana, mikäli Pohjois-Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Hankintasopimus tehdään yhden palveluntuottajan kanssa.

Palvelu ostetaan työparityönä (hammaslääkäri ja hammashoitaja).

Palvelu toteutetaan Siun soten tiloissa, välineillä ja laitteistolla Joensuussa.

### Hankintamenettely

Avoin menettely

### Tarjouspyyntö lähetetty

29.11.2019 klo 11:24

### Määräaikaan 07.01.2020 klo 12:00 mennessä saapui yhteensä 1 tarjousta

- Coronaria Terveyst Oy

## Päätös

---

## Päätös tehty

24.01.2020

### Päätös:

Valintaperusteena on halvin hinta, max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti kokonaishankinnan mukaan.

Hintapisteet lasketaan kaavalla halvin hinta / tarjottu hinta x 100 p.

Tarjouspyynnössä on ilmoitettu jatkohoitajien osalta, että ”Jatkohoidot tulee toteuttaa pääsääntöisesti maanantaista lauantaihin klo 9:00-18:00 välillä” ja tämä on muutettu tarjousaikana hankintayksikön julkaisemalla lisätietoviestillä 18.12.2019 seuraavanlaiseksi: ”Jatkohoidot tulee toteuttaa pääsääntöisesti maanantaista sunnuntaihin klo 8:00-18:00 välillä.”

Tarjouspyynnön määräajan päättymisen jälkeen on tullut ilmi, että jatkohoitaja ei ole mahdollista toteuttaa maanantaista perjantaihin klo 8-15 välillä, koska Siun sotella ei ole tällöin vapaita tiloja jatkohoitajien toteutukselle. Jatkohoidot tulee siis toteuttaa maanantaista perjantaihin pääsääntöisesti klo 15:00-18:00 välillä, ja lauantaisin ja sunnuntaisin pääsääntöisesti klo 8:00-18:00 välillä. Tämä on olennainen muutos tarjouspyynnön ehtoihin, jota ei enää hankintaprosessin tässä vaiheessa ole mahdollista oikaista vaan ainoana vaihtoehtona on keskeyttää kilpailutus. Muutoksella voi olla myös vaikutusta tarjousten määrään.

Pohjois-Karjalan hankintatoimi on arvioinut keskeyttämisen syitä hankintalain periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, että keskeyttäminen ei syrji tarjoajia.

Päätän, että Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden kuntayhtymän Siun soten kiireellisen hammashoidon palveluiden sekä niihin liittyvien jatkohoitajien hankinta sopimuskaudelle 20.2.2020 - 31.3.2021 keskeytetään edellä mainitusta syystä johtuen ja hankinta tullaan kilpailuttamaan uudelleen.

### Päätöksen perustelu:

Hankinnan keskeyttäminen sopimusehtojen olennaisen muuttumisen vuoksi

### Nähtävänäpito:

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi Pohjois-Karjalan hankintatoimessa ennakoita ilmoitettuna aikana 24.01.2020.

### Allekirjoitus

---

Mika Purmonen



---

## Lisätietoja päätöksestä

Mika Purmonen, +358 133375046